

Allegato 1.4 alla delibera ANAC – Documento di attestazione per le fondazioni, associazioni ed enti di diritto privato di cui al § 1.4.

Documento di attestazione

La presente attestazione viene resa dal legale rappresentante sig. Matteo Cribioli di Case Pionieri Società Cooperativa Sociale Onlus, in conformità del D.lgs 231/2001 e delle delibere in vigore in materia di Anticorruzione nel caso di mancanza dell'organismo o dei soggetti con funzioni analoghe agli OIV.

Il legale rappresentante di Case Pionieri Società Cooperativa Sociale Onlus ha effettuato, alla luce delle **delibere ANAC**, la verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione elencati nell'Allegato 2.4 – Griglia di rilevazione al **31 marzo 2023**.

Sulla base di quanto sopra, il legale rappresentante

ATTESTA CHE

- Case Pionieri Società Cooperativa Sociale Onlus NON ha disposto filtri e/o altre soluzioni tecniche atte ad impedire ai motori di ricerca *web* di indicizzare ed effettuare ricerche all'interno della sezione AT, salvo le ipotesi consentite dalla normativa vigente;
- la veridicità e l'attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 2.4 rispetto a quanto pubblicato nella *home page* del proprio sito *web* o, in mancanza dello stesso, nella sezione "Amministrazione trasparente" dell'amministrazione per cui svolgono funzioni amministrative, erogano servizi pubblici, svolgono attività di produzione di beni e servizi.

Milano, 31.03.2023

Il Legale Rappresentante

Matteo Cribioli

Cooperativa Sociale
CASE PIONIERI A.R.L. ONLUS
Via Bellarmino, 27 - 20141 Milano
Tel. 02.89504598
Partita IVA 13133390156